[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK6]天津市民政局关于印发
《天津市慈善组织公开募捐资格申请工作指引（试行）》等3个工作指引的函

各市级慈善组织业务主管单位，各区民政局、各区政务服务办，全市慈善组织：
[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]为进一步规范慈善组织开展公开募捐工作，根据新修订的《中华人民共和国慈善法》以及《慈善组织公开募捐管理办法》，我局制定了《天津市慈善组织公开募捐资格申请工作指引（试行）》《天津市慈善组织公开募捐活动工作指引（试行）》《天津市慈善组织公开募捐方案审核工作指引（试行）》等3个工作指引，现印发给你们，请参照执行。

[bookmark: OLE_LINK25][bookmark: OLE_LINK24]附件：1.天津市慈善组织公开募捐资格申请工作指引（试行）
2.天津市慈善组织公开募捐活动工作指引（试行）
3.天津市慈善组织公开募捐方案审核工作指引（试行）

2025年10月21日
（此件主动公开）